
ZARZĄDZENIE Nr 44/2014
z dnia 07 sierpnia 2014 r.
Wójta Gminy Dubeninki

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki

Na podstawie art. 9 a pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późno zm.), Uchwały Nr V/24111 Rady
Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dubeninkach oraz szczegółowe
warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje

§1

1.Ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki odwołuję
Pana Tomasza Dobrzyńskiego - dzielnicowego, Komenda Powiatowa Policji w Gołdapi

2.Ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki odwołuję
Panią Ewę Iwanow - Kuratora Zawodowego Sądu Rejonowego w Olecku

§2

1.Do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki powołuję
Pana Marcina Hiszpańskiego - dzielnicowego w Gminie Dubeninki, Komenda Powiatowa
Policji w Gołdapi.

2. Do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dubeninki powołuję
Panią Martę Buczyńską - Kuratora Zawodowego Sądu Rejonowego w Olecku

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


